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BE Group utser ny VD och koncernchef 
 
Styrelsen i BE Group AB har beslutat att utse Lars Bergström till ny VD och 
koncernchef.  
 
Lars Bergström har lång erfarenhet inom svensk verkstadsindustri, bland annat från 
flera positioner inom ABB-koncernen. Lars Bergström var också under fem år VD och 
koncernchef i KMT, Karoline Machine Tools, som då var börsnoterat. Närmast 
kommer han från HTC Group, en koncern aktiv inom professionell golvbehandling, där 
han varit VD och koncernchef. 
 

- Vi är mycket glada över att kunna presentera Lars Bergström som ny VD och 
koncernchef för BE Group. Han kommer från verkstadsindustrin och har viktig 
erfarenhet av att leda ett internationellt bolag i börsmiljö. Mot bakgrund av BE 
Groups allt starkare fokus på service kommer hans erfarenhet från 
verkstadsindustrin att vara en stor tillgång för utvecklingen av koncernens 
affärer, säger Carl-Erik Ridderstråle, styrelseordförande i BE Group. 

 
Lars Bergström är 50 år gammal, civilingenjör från Kungliga Tekniska högskolan och 
har en MBA-examen från Uppsala universitet. 
 

- Det blir väldigt spännande att få leda ett internationellt börsnoterat företag som 
BE Group. Bolaget är välskött och strategin inriktad på internationell expansion 
och ökad serviceförsäljning skall bli inspirerande att få driva vidare, säger Lars 
Bergström. 

 
Lars Bergström kommer att tillträda posten som VD och koncernchef i BE Group under 
våren 2009. Han efterträder Håkan Jeppsson, som lämnar bolaget den 15 februari för 
att tillträda posten som VD och koncernchef för Inwido. Däremellan kommer Torbjörn 
Clementz, Vice VD och CFO att vara tillförordnad VD. 
 
Vid frågor, vänligen kontakta: 
Carl-Erik Ridderstråle, Styrelseordförande BE Group AB (publ), tel: 0705-220 756  
 
Denna information är sådan som BE Group AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 2 februari 2009 kl 08.30. 
 
BE Group, som är noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm sedan november 2006, är ett av 
Europas ledande handels- och serviceföretag inom stål och metaller. Koncernen har cirka 10 
000 kunder främst inom bygg- och verkstadsindustrin. BE Group erbjuder olika sorters service 
vid användning av stål, rostfritt stål och aluminium. År 2007 omsatte koncernen 7,7 miljarder 
kr. BE Group har drygt 1 000 anställda i tio länder i norra Europa med Sverige och Finland 
som största marknader. Huvudkontoret ligger i Malmö. Mer information finns på 
www.begroup.com. 
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